
 
 
                                                                  
 
Biuro Prasowe                                                                     Wrocław, 7 marca 2016 r.                                                                                                                           tel. 071 320 43 43, 320 43 54   Aktywny i pracowity tydzień na PWr  Targi pracy, uczelniane dni otwarte, festiwal aktywności akademickich i uroczysta immatrykulacja to wydarzenia, które w tym tygodniu będą organizowane na Politechnice Wrocławskiej.  Na początek zapraszamy na jubileuszową, bo już 25. edycję Akademickich Targów Pracy. Przez dwa dni (8-9 marca) w budynku C-13 zaprezentuje się 79 wystawców  reprezentujących takie firmy jak m.in. Nokia, Nestle, Credit Suisse, KGHM Polska Miedź, 3M, Volkswagen czy Wabco. Więcej informacji można znaleźć na stronie http://atp.manus.pl.  W czwartek rozpoczną się na Politechnice Wrocławskiej Dni Otwarte (10-11 marca). Swoje drzwi przed kandydatami na studia otworzą w tym czasie wszystkie wydziały naszej uczelni. Każdy, kto w tych dniach odwiedzi PWr, będzie miał okazję do zapoznania się ze szczegółową ofertą studiów, zwiedzania laboratoriów, rozmowy z wykładowcami  i przedstawicielami Działu Rekrutacji PWr, którzy krok po kroku wyjaśnią, jak przebiega proces aplikowania na uczelnię. Szczegółowy program można znaleźć na stronie http://rekrutacja.pwr.edu.pl/dni-otwarte-2016.  W ramach Dni Otwartych zapraszamy w czwartek (10 marca) na prezentacje i pokazy działających na Politechnice kół naukowych i organizacji studenckich, które tradycyjnie są organizowane w ramach Dni Aktywności Studenckiej. W tym roku w budynku C-13 zaprezentuje się ich ponad 60. Więcej informacji na stronie http://www.das.manus.pl.  11 marca ponad 3800 studentów rozpocznie naukę na studiach II stopnia Politechniki Wrocławskiej. Uroczystość immatrykulacji rozpocznie się o godz. 11.00 w auli gmachu głównego (bud. A-1).   Program:   • wystąpienie rektora Politechniki Wrocławskiej, prof. Tadeusza Więckowskiego  • immatrykulacja  uhonorowanie Medalem PWr prof. Elżbiety Trockiej-Leszczyńskiej   „Energooszczędne technologie dla ochrony klimatu” - wykład prof. Lothara Krolla,   dziekana Wydziału Inżynierii Mechanicznej na Uniwersytecie Technicznym  w Chemnitz   wręczenie odznaczeń państwowych, wyróżnień oraz stypendiów MNiSW  nadanie tytułu Konsula Honorowego PWr.       Informacje dla mediów umieszczane są na stronie http://www.pwr.edu.pl/index.dhtml 


